O me,

Idem. O medium! bac Bernarde Deam dignamis hōnoys,
hom. su Ducat vi in finem queque creata suum.
per mis Aspice in hoc, qui dote poli fæcilio ardēs,
sus. Qui geris in vario caro a bella solo.

Qui luū exiguo remanens peccamen in igne,
Vincit reū soluit, dat dupla dona sacris.

Musa, Damascenī tenerā de Virgine laudes,
Quaque Dea dederū præmia, Christe, cane.

S. Da. Facta cœpturi Domina est, ait, omnibus vna,
mase. Quando Cœptoris facta MARIA Parenſi.

lib. 4. Si Dominus tu, Christe, mihi; si Rexque, Paterque et
defid. orthod. Cur Regina mihi non, Dea, sique Parenſi?

cap. 15 Qs ex oſſe tuo, eſtque Caro de carne Cœptor;

Gen. 2. Ergo Dei carni quod datur; hocce tibi.

6. Os sublime redi; MARIA Miracula pange.

Cbrys. Quādo hanc miraclū ſcribi, itemque probas.

apud. Quid maius te Mater, ait: quid celſius exītas?

metra. phra- Sola ſoli ſuperas, ſola ſuprema poli.

ſtuem Sanctior an quisquam te? Non Patriarcha, Propheta,

abid. Eſt nec Apoſtolicā te legione prior.

Non Martyr, non militia cœleſtiſ ſlumppus;

Vnica corporiua, Spirituſuque ptei.

S. An. Miraclū o! modo quod Deus eſt, hoc Virgine maius;

ſel'm. Quodque Deus non eſt, hoc MARIA minuſ eſt.

3. de. Hanc pte qui caſtam ſatagi traduceye viſam.

Mar. Cuique placet nullis ſe maculaſe malū.

Chrys. Hac duce ſicilibus i besurum abſcondere vafis

ſup. Eas erit, & niueo virginem ad eſſe Deo.

Jac. 1. Cor. Hac duce; quā natā terram gaudere petopſas

21. Aureli, & manib⁹ plaudere iuxſ ſu⁹.

S. Aug.

TERRAM

Terram, sit; & tanta radiantem Virgine: quando-
Candida Flos campi lilia casta paris.
Nata Dea, Natura tibi mutatur Adami,
Culpaque primigeni lota Parentis obit.
O Flora! si quando paris, dolor aufugit vltro,
Quando paris latea referta Deo.
Non tua: sunt prime hic tristissima fata nouerca,
Que trahit in miseram semina danda necem.
Tu prodes, tu mundo infers generosa salutem,
Dum mutas humili fata superba sono.
Audix illa Deo: terra es, transibis in illam,
Hinc defunctorum validia mater eris.
Hoc audis quoque sacra Patens, nec pellere fato,
Quin sacra viuentum Mater es, atque manes.
Mater in assumptionem manine vertenda fanoram,
Quam coelis Nati suaua mille manent.
Non decet his terris animatum stertere Coelum,
Sed decet auricomis gloria summa poli.
Vt quid enim mortale sapere quam Vita replete?
Nou potius Nato viueres ipsa suo?
Si gemitus peperit, venetus concepit & expers,
Mors fremat in tantam flagitiosa Deam?
Candida qui poteris corruptio tangere membra,
Nuper ab infuso membra repleta Deo?
Hinc reprobis motu nulla tibi, Dea coelica, terris,
Plana tibi in superos ac via recta throuos.
Mirari Calutne? Deum dixisse memento,
Vita ministrantem qua mihi danda manet.
Prob. ple Christe! tibi iunctus si sede minister:
Non aderis potius Mater amica tibi?